

Soupis rekapitulace

Objekt	A1) prostory	A2) unikátní činnosti	B1) venkovní prostory	B2) prosklené plochy	Objekt celkem
DEPO Cheb 70	722 371,42	4 000,96	147 368,00	5 124,00	878 864,38
DEPO Karl.Vary 70	639 415,97	48 653,15	215 856,94	3 452,00	907 378,06
DEPO Klatovy 70	315 927,27	283,80	81 178,51	312,00	397 701,59
DEPO Plzeň 72	572 932,76	2 406,43	6 588,00	2 712,00	584 639,19
DEPO Tachov 70	202 956,74		27 001,40	480,00	230 438,14
DS Plzeň	93 868,32	1 096,80	125 963,10	543,92	221 472,14
Cheb 2 celní deklarace(Cheb120)	77 488,94			927,20	78 416,14
Cheb 2	152 566,25	1 182,26	672,00	3 828,00	158 248,51
COHC Plzeň	114 262,20				114 262,20
Sušice 2	35 439,04	65,60	3 381,00	443,20	39 328,84
Tachov 1	218 714,47		366,00	6 300,80	225 381,27
SPU Plzeň	2 131 378,47	2 058,00	84 510,80	16 092,00	2 234 039,27
DEPO Domažlice	132 639,60		43 876,50	1 696,64	178 212,74
Celkem za rok Kč	5 409 961,46	59 747,00	736 762,26	41 911,76	6 248 382,48

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Cheb 70
	ULICE	Riegrova 1302/56
	MĚSTO	Cheb
	PSČ	350 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
145	Šatna	H	dlažba	m2	13,25	5xT	0,72	2 480,40
146	Kuchyňka	H	PVC	m2	33,05	5xT	0,72	6 186,96
147	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,47	5xT	0,72	1 772,78
148	Centrální chodba - třídění zásilek, vyúčtování	A-O	PVC	m2	120,22	2xT	1,00	12 502,88
149	Kancelář	A-O	PVC	m2	15,53	2xT	1,00	1 615,12
153	Schodiště	A-O	dlažba	m2	25,32	2xT	1,00	2 633,28
154	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,68	2xT	1,00	1 526,72
155	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,83	2xT	1,00	1 230,32
156	Šatna	H	dlažba	m2	8,85	5xT	0,72	1 656,72
157	Chodba	H	dlažba	m2	3,33	5xT	0,72	623,38
158	Chodba k WC	H	dlažba	m2	2,75	5xT	0,72	514,80
159	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,72	205,92
161	Chodba	H	dlažba	m2	3,57	5xT	0,72	668,30
162	Denní místnost	H	PVC	m2	2,93	5xT	0,72	548,50
163	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,72	217,15
166	Zasedací místnost	A-O	dlažba	m2	26,50	1xT	1,20	1 653,60
167	Výtah	L	dlažba	m2	8,02	2xT	1,00	834,08
168	Výtah	L	dlažba	m2	2,31	2xT	1,00	240,24
169	Balíková třídírna - Pondělí velký úklid (přesun klecí)	L	beton	m2	889,42	4xT	2,00	369 998,72
170	Zpracování zásilek	L	dlažba	m2	26,48	2xT	1,00	2 753,92
171	Kancelář - vyúčtování	A-O	PVC	m2	6,07	2xT	1,00	631,28
172	Hromadné podání	A-O	PVC	m2	15,82	2xT	1,00	1 645,28
173	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	16,18	5xT	0,75	3 155,10
175	Chodba	A-O	PVC	m2	26,00	2xT	1,00	2 704,00
176	Kancelář - vedoucí balíkového dor.	A-O	koberec	m2	29,89	2xT	1,00	3 108,56
186	Balíková třídírna - chodba	A-O	dlažba	m2	53,65	2xT	1,00	5 579,60
210	Kancelář - vedoucí depa	A-O	koberec	m2	41,10	2xT	1,00	4 274,40

TLP: GREEN

211	Denní místnost	H	PVC	m2	7,76	5xT	0,72	1 452,67
212	Kuchyňka	H	PVC	m2	12,16	5xT	0,72	2 276,35
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,67	5xT	0,72	1 061,42
215	Chodba	A-O	dlažba	m2	23,18	2xT	1,00	2 410,72
216	Pokladna	A-O	PVC	m2	18,68	2xT	1,00	1 942,72
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,19	5xT	0,72	971,57
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,81	5xT	0,72	900,43
220	Chodba k WC	H	dlažba	m2	1,76	5xT	0,72	329,47
223	Chodba k WC	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,72	320,11
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,35	5xT	0,72	1 937,52
225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,09	5xT	0,72	204,05
226	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,72	235,87
227	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,72	243,36
228	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	276,50	5xT	2,00	143 780,00
229	Schodiště	A-O	dlažba	m2	30,83	2xT	1,00	3 206,32
230	Kancelář	A-O	koberec	m2	9,32	2xT	1,00	969,28
231	Výtah	L	dlažba	m2	7,28	2xT	1,00	757,12
232	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	154,37	5xT	2,00	80 272,40
234	Chodba	A-O	dlažba	m2	24,09	2xT	1,00	2 505,36
235	Šatna	H	PVC	m2	9,25	5xT	0,72	1 731,60
238	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,52	5xT	0,72	658,94
239	Chodba k WC	H	dlažba	m2	2,69	5xT	0,72	503,57
240	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,72	211,54
242	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,55	5xT	0,72	664,56
243	Chodba k WC	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,72	486,72
244	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,72	192,82
245	Kancelář - vedoucí listovního dor.	A-O	PVC	m2	18,72	2xT	1,00	1 946,88
246	Chodba	A-O	PVC	m2	12,93	2xT	1,00	1 344,72
247	Kuchyňka	H	PVC	m2	13,93	5xT	0,72	2 607,70
248	Výtah	L	dlažba	m2	2,31	2xT	1,00	240,24
250	Šatna	H	PVC	m2	55,00	5xT	2,00	28 600,00
251	Kancelář - vyúčtování	A-O	koberec	m2	27,18	2xT	1,00	2 826,72
252	Archiv - spisovna	A-O	PVC	m2	27,08	1xM	1,45	471,19
253	Archiv - spisovna	A-O	PVC	m2	28,36	1xM	1,45	493,46
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								722 371,42

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2	Chodba	A-O	dlažba	m2	67,69	2xR	2,00	270,76

10	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,74	2xR	2,00	6,96
11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,20	2xR	2,00	8,80
14	Šatny	H	PVC	m2	8,15	2xR	2,00	32,60
15	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,29	2xR	2,00	33,16
16	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,71	2xR	2,00	10,84
17	Šatny	H	PVC	m2	20,96	2xR	2,00	83,84
18	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,00	2xR	2,00	8,00
19	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,23	2xR	2,00	12,92
20	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,17	2xR	2,00	12,68
21	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	2xR	2,00	5,76
22	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	2xR	2,00	5,12
28	Šatny	H	dlažba	m2	8,62	2xR	2,00	34,48
37	Sklad	L	PVC	m2	297,86	2xR	2,00	1 191,44
41	Schodiště	A-O	dlažba	m2	16,73	2xR	2,00	66,92
52	Archiv - spisovna	L	dlažba	m2	38,44	2xR	2,00	153,76
160	Úklidová komora	L	dlažba	m2	2,15	2xR	2,00	8,60
164	Třídění zásilek	L	beton	m2	92,39	2xR	2,00	369,56
165	Sklad	L	PVC	m2	98,72	2xR	2,00	394,88
	čištění koberců mokrou cestou		koberec	m2	107,49	2xR	6,00	1 289,88
								4 000,96

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**B1) venkovní prostory**

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	dvůr - úklid ruční - pravidelně 2x za měsíc	SE	asfalt, zámková dlažba	m2	2 623,00	2xM	1,00	62 952,00
letní	dvůr - postřik proti plevelům	SE	asfalt, zámková dlažba	m2	400,00	1xR	1,20	480,00
zimní	dvůr - úklid sněhu strojní	SE	asfalt, zámková dlažba	m2	2 623,00	40xR	0,80	83 936,00
								147 368,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	626,50	1xR	8,00	5 012,00
2	mytí prosklených - 1ks	O	klasické přepážky	m2	4,00	1xR	8,00	32,00
3	dveře	O	sklo	m2	10,00	1xR	8,00	80,00
								5 124,00

Celkem objekt za rok Kč	878 864,38
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Karlovy Vary 70 -V
ULICE		Nákladní 925/29
MĚSTO		Karlovy Vary
PSČ		360 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	44,24	2xT	1,00	4 600,96
104	Kancelář	A-O	PVC	m2	21,17	2xT	1,00	2 201,68
105	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	9,38	2xT	1,00	975,52
106	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	44,95	5xT	0,75	8 765,25
107	Denní místnost	H	PVC	m2	16,44	5xT	0,72	3 077,57
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,72	535,39
109A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,72	614,02
109B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
109C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,73	5xT	0,72	698,26
111A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,72	555,98
111B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
111C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
114	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,40	2xT	1,00	1 601,60
116A	Výtah	A-O	beton-nátěr	m2	7,63	2xT	1,00	793,52
116B	Výtah	A-O	beton-nátěr	m2	7,47	2xT	1,00	776,88
117	Balíková třídírna	A-O	beton-nátěr	m2	385,58	4xT	2,00	160 401,28
120	Hromadné podání	A-V	beton-nátěr	m2	27,47	5xT	0,75	5 356,65
121	Chodba Schodiště	A-O	beton-nátěr	m2	71,92	2xT	1,00	7 479,68
122	Kancelář	A-O	PVC	m2	66,76	2xT	1,00	6 943,04
125	Chodba Schodiště	A-O	PVC	m2	36,76	2xT	1,00	3 823,04
126	Kancelář	A-O	PVC	m2	20,37	2xT	1,00	2 118,48
127	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	3,38	2xT	1,00	351,52
2	šatna	H	beton-nátěr	m2	60,28	5xT	1,00	15 672,80
14	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,09	2xT	1,00	1 569,36
15	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	105,11	2xT	1,50	16 397,16

17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,05	5xT	0,72	570,96
TLP: GREEN 017A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,72	278,93
017B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,72	168,48
201	Šatny	H	PVC	m2	43,78	5xT	1,00	11 382,80
202	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,98	5xT	0,72	1 493,86
202A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,44	5xT	0,72	831,17
202B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,72	286,42
202C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,72	286,42
203	Šatny	H	dlažba	m2	38,70	5xT	0,72	7 244,64
204	WC, umývárna	H	PVC	m2	10,60	5xT	0,72	1 984,32
204A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,72	303,26
204B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,07	5xT	0,72	387,50
205	Chodba	A-O	PVC	m2	9,38	2xT	1,00	975,52
207	Denní místnost	H	PVC	m2	16,44	5xT	0,72	3 077,57
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,72	535,39
209A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,72	614,02
209B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
209C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,72	5xT	0,72	696,38
211A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,72	555,98
211B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
211C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
214	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,60	2xT	1,00	1 622,40
215	Chodba	A-O	PVC	m2	70,49	2xT	1,00	7 330,96
217	Chodba	A-O	PVC	m2	35,46	2xT	1,00	3 687,84
219	Třídění zásilek	A-O	beton-nátěr	m2	280,56	5xT	2,00	145 891,20
220	Třídění zásilek	A-O	beton-nátěr	m2	199,14	5xT	2,00	103 552,80
228	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,12	2xT	1,00	220,48
229	Chodba	A-O	PVC	m2	21,99	2xT	1,00	2 286,96
230	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,54	2xT	1,00	1 824,16
231	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,57	2xT	1,00	1 827,28
232	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,98	2xT	1,00	1 765,92
233	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,89	2xT	1,00	1 236,56
234	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,43	2xT	1,00	1 500,72
235	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,99	5xT	1,00	1 037,40
235A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,84	5xT	1,00	478,40
235B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,85	5xT	1,00	481,00

236	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,99	5xT	1,00	1 037,40
TLP: GREEN 236A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,84	5xT	1,00	478,40
236B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,84	5xT	1,00	478,40
237	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,62	2xT	1,00	688,48
301	Kancelář	A-O	koberec	m2	36,60	2xT	1,00	3 806,40
301A	Kancelář	A-O	koberec	m2	25,34	2xT	1,00	2 635,36
302	Kancelář	A-O	koberec	m2	34,87	2xT	1,00	3 626,48
305	Kancelář	A-O	koberec	m2	37,11	2xT	1,00	3 859,44
306	Kancelář	A-O	koberec	m2	22,38	2xT	1,00	2 327,52
307	Denní místnost	H	PVC	m2	16,86	5xT	0,72	3 156,19
309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,72	535,39
309A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,72	614,02
309B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
309C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
311	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,72	5xT	0,72	696,38
311A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,72	555,98
311B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
311C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,95	5xT	0,72	177,84
314	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,55	2xT	1,00	1 617,20
315	Chodba	A-O	PVC	m2	118,94	2xT	1,00	12 369,76
316A	Výtah	A-O	dlažba	m2	7,62	2xT	1,00	792,48
316B	Výtah	A-O	dlažba	m2	7,47	2xT	1,00	776,88
317	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,61	2xT	1,00	2 039,44
318	Kancelář vedoucího pošty	A-V	koberec	m2	38,73	5xT	0,75	7 552,35
319	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,55	2xT	1,00	2 033,20
321	Dispečerské pracoviště	A-O	koberec	m2	19,55	2xT	1,00	2 033,20
324	Kancelář	A-O	PVC	m2	37,21	2xT	1,00	3 869,84
402	Chodba	A-O	PVC	m2	11,21	2xT	1,00	1 165,84
2	šatna	H	beton-nátěr	m2	60,28	5xT	1,00	15 672,80
14	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,55	1xT	1,20	970,32
15	Chodba	A-O	PVC	m2	105,11	1xT	1,20	6 558,86
17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,05	5xT	0,72	570,96
17A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,72	215,09
17B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,72	168,48
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								639 415,97

A2) unikátní činnosti

Poradové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,78	10xR	2,00	135,60
102	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,03	10xR	2,00	380,60
108	Sklad	L	PVC	m2	5,32	10xR	2,00	106,40
112	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,47	10xR	2,00	309,40
113	Sklad	L	PVC	m2	21,49	10xR	2,00	429,80
115	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	38,40	10xR	2,00	768,00
118	Sklad	L	beton-nátěr	m2	47,73	10xR	2,00	954,60
119	Sklad	L	beton-nátěr	m2	13,75	10xR	2,00	275,00
123	Sklad balíků	L	beton-nátěr	m2	41,43	10xR	2,00	828,60
124	Sklad balíků	L	beton-nátěr	m2	186,72	10xR	2,00	3 734,40
2	Šatny	H	beton-nátěr	m2	60,28	5xT	1,00	15 672,80
5	Sklad tiskopisů	L	beton-nátěr	m2	49,51	10xR	2,00	990,20
6	Dílna	A-O	beton-nátěr	m2	67,50	10xR	2,00	1 350,00
7	Dílna	A-O	beton-nátěr	m2	49,86	10xR	2,00	997,20
8	Sklad	L	beton-nátěr	m2	56,75	10xR	2,00	1 135,00
9	Sklad	L	beton-nátěr	m2	15,32	10xR	2,00	306,40
10	Sklad	L	beton-nátěr	m2	15,32	10xR	2,00	306,40
11	Sklad	L	beton-nátěr	m2	15,21	10xR	2,00	304,20
12	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,64	10xR	2,00	312,80
13	Archiv, spisovna	A-O	beton-nátěr	m2	15,37	10xR	2,00	307,40
14	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,55	1xT	1,20	970,32
15	Chodba	A-O	PVC	m2	105,11	1xT	1,20	6 558,86
17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,05	5xT	0,72	570,96
017A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,72	278,93
017B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,72	168,48
18	Sklad	L	beton-nátěr	m2	17,58	10xR	2,00	351,60
21	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	6,89	10xR	2,00	137,80
021A	Sklad	L	beton-nátěr	m2	6,36	10xR	2,00	127,20
021B	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	1,75	10xR	2,00	35,00
021C	Sklad	L	beton-nátěr	m2	1,42	10xR	2,00	28,40
208	Sklad	L	PVC	m2	5,33	10xR	2,00	106,60
212	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,22	10xR	2,00	304,40
213	Sklad	L	PVC	m2	15,33	10xR	2,00	306,60
222	Trezor	A-O	dlažba	m2	15,65	10xR	2,00	313,00
223	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,83	10xR	2,00	336,60

224	Strojovna	A-O	dlažba	m2	56,46	10xR	2,00	1 129,20
TLP: GREEN 226	Strojovna	A-O	dlažba	m2	59,04	10xR	2,00	1 180,80
302A	Sklad	L	PVC	m2	17,09	10xR	2,00	341,80
303	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	15,37	10xR	2,00	307,40
304	Sklad	L	PVC	m2	17,35	10xR	2,00	347,00
308	Sklad	L	PVC	m2	5,45	10xR	2,00	109,00
312	Schodiště	A-O	PVC	m2	15,52	10xR	2,00	310,40
313	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	25,18	10xR	2,00	503,60
320	Kancelář	A-O	PVC	m2	17,36	10xR	2,00	347,20
323	Sklad	L	PVC	m2	74,28	10xR	2,00	1 485,60
401	Schodiště	A-O	PVC	m2	14,88	10xR	2,00	297,60
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	349,00	1xR	6,00	2 094,00
								48 653,15

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	živičný	m2	218,00	40xR	0,80	6 976,00
zimní	moto komunikace zima	SE	živičný	m2	1 800,00	40xR	0,80	57 600,00
letní	moto komunikace dvůr pravidelně každý čtvrtek mezi 10,00 a 14,00	SE	živičný	m2	1 446,00	1xT	1,00	75 192,00
zimní	moto komunikace dvůr pravidelně každý čtvrtek mezi 10,00 a 14,00	SE	živičný	m2	1 446,00	1xT	1,00	75 192,00
letní	rampa	SE	beton-nátěr	m2	36,76	7xR	1,20	308,78
zimní	rampa	SE	beton-nátěr	m2	36,76	20xR	0,80	588,16
								215 856,94

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	400,00	1xR	8,00	3 200,00
2	mytí prosklen.ploch - horolezci	O		m2	30,00	1xR	8,00	240,00
3	dveře	O	sklo	m2	1,50	1xR	8,00	12,00
								3 452,00

Celkem objekt za rok Kč	907 378,06
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	DEPO Klatovy 70
	ULICE	M.Gorkého 655/II
	MĚSTO	Klatovy
	PSČ	339 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	KANCELÁŘ VEDOUCÍHO POŠTY	A-O	PVC	m2	7,02	1xT	1,20	438,05
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	12,49	5xT	0,75	2 435,55
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	31,93	2xT	1,00	3 320,72
106	TŘÍDĚNÍ ZÁSILEK	A-O	beton-nátěr	m2	6,73	2xT	1,00	699,92
131	SKLAD BALÍKŮ	A-O	PVC	m2	29,08	2xT	1,00	3 024,32
133	PROSTOR PŘEPÁŽEK VČETNĚ POBOXŮ	A-O	PVC	m2	12,51	2xT	1,00	1 301,04
105	BALÍKOVÁ TŘIDÍRNA	A-O	beton - nátěr	m2	418,67	4xT	3,00	261 250,08
107	ARCHIV, SPISOVNA	A-O	beton - nátěr	m2	28,24	1xT	1,20	1 762,18
108	TŘÍDĚNÍ ZÁSILEK - vyúčtování	A-O	PVC	m2	17,08	2xT	1,00	1 776,32
109	KANCELÁŘ	A-O	PVC	m2	19,51	2xT	1,00	2 029,04
110	HROMADNÉ PODÁNÍ	A-V	PVC	m2	30,74	5xT	0,75	5 994,30
111	SÁL DORUČOVATELŮ	A-O	PVC	m2	19,04	5xT	0,75	3 712,80
114	CHODBA	A-O	beton - nátěr	m2	14,33	2xT	1,00	1 490,32
115	CHODBA	A-O	PVC	m2	36,34	2xT	1,00	3 779,36
117	KANCELÁŘ	A-O	PVC	m2	25,68	2xT	1,00	2 670,72
120	KUCHYŇKA	H	PVC	m2	14,44	5xT	0,72	2 703,17
121	ŠATNY	H	PVC	m2	14,71	5xT	0,72	2 753,71
122	ŠATNY	H	PVC	m2	24,98	5xT	0,72	4 676,26
123	CHODBA, předsíň WC	H	dlažba	m2	3,26	5xT	0,72	610,27
124	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,72	228,38
125	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	3,88	5xT	0,72	726,34
126	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,72	222,77
127	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,72	234,00
128	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,72	234,00
129	CHODBA, předsíň WC	H	dlažba	m2	2,50	5xT	0,72	468,00
130	WC, UMÝVÁRNA	H	dlažba	m2	12,82	5xT	0,72	2 399,90

132	CHODBA	A-O	dlažba	m2	2,94	2xT	1,00	305,76
TLP: GREEN	venkovní prostory	E	různé	hod	0,30	2xT	150,00	4 680,00

315 927,27

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	TREZOR	A-O	dlažba	m2	3,82	10xR	2,00	76,40
112	ARCHIV, SPISOVNA	L	beton-nátěr	m2	10,37	10xR	2,00	207,40

283,80

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	živičný	m2	40,00	20xR	0,80	640,00
zimní	pěší komunikace zima - ruční	SE	zámková dlažba	m2	28,73	20xR	0,80	459,68
zimní	moto komunikace zima	SE	živičný	m2	4 615,00	20xR	0,80	73 840,00
letní	pěší komunikace - ruční	SE	živičný	m2	40,00	7xR	1,20	336,00
letní	pěší komunikace - ruční	SE	zámková dlažba	m2	28,73	7xR	1,20	241,33
letní	sekání travnatých ploch	SE	travnatá plocha	m2	871,00	5XR	1,30	5 661,50

81 178,51

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	35,00	1xR	8,00	280,00
2	mytí přepážek 1ks	O	klasické přepážky	m2	4,00	1xR	8,00	32,00

312,00

Celkem objekt za rok Kč	397 701,59
-------------------------	------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Plzeň 72 -V
	ULICE	Skladová 2483/4a
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	326 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala depa (úklid v pondělí + čtvrtek od 14,00+ koše denně)	L	stěrka	m2	759,51	2xT	3,00	236 967,12
104	Hromadné podání	A-V	PVC	m2	26,44	5xT	0,75	5 155,80
105	Vyúčtování + kartace	A-O	PVC	m2	22,49	2xT	1,00	2 338,96
106	Přípravná zásilek	A-O	PVC	m2	23,66	2xT	1,00	2 460,64
107	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,63	2xT	1,00	1 937,52
108	Kancelář	A-O	PVC	m2	21,79	2xT	1,00	2 266,16
109	Denní místnost	H	Dlažba	m2	16,41	5xT	0,72	3 071,95
110	Chodba	A-O	Dlažba	m2	34,87	2xT	1,00	3 626,48
111	Šatna	H	Dlažba	m2	22,30	5xT	0,72	4 174,56
112	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,21	5xT	0,72	600,91
113	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	9,02	5xT	0,72	1 688,54
114	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	9,02	5xT	0,72	1 688,54
115	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,21	5xT	0,72	600,91
116	Šatna	H	Dlažba	m2	30,64	5xT	0,72	5 735,81
117	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,40	5xT	0,72	449,28
118	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	5,41	5xT	0,72	1 012,75
119	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,10	5xT	0,72	393,12
120	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,70	5xT	0,72	879,84
124	Balíková třídírna	L	stěrka	m2	188,56	2xT	2,00	39 220,48
125	Balíková třídírna	L	stěrka	m2	48,51	2xT	1,00	5 045,04
101	Chodba	A-O	Dlažba	m2	33,64	2xT	1,00	3 498,56
108	Pokladna	A-O	PVC	m2	14,26	2xT	1,00	1 483,04
109	Trezor	A-O	PVC	m2	3,03	2xT	1,00	315,12
107	PO BOXY	A-O	Dlažba	m2	6,00	2xT	1,00	624,00
110	zádveří	A-V	Dlažba	m2	7,11	5xT	0,75	1 386,45

111	Hala pro veřejnost	A-V	Dlažba	m2	30,70	5xT	0,75	5 986,50
112	Kancelář	A-V	Koberec	m2	26,72	2xT	1,00	2 778,88
115	Chodba	A-O	Dlažba	m2	15,41	2xT	1,00	1 602,64
117	sklad balíků	A-O	Dlažba	m2	18,90	1XM	1,45	328,86
118	Šatny	H	PVC	m2	11,45	5xT	0,72	2 143,44
119	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	38,41	2xT	1,00	3 994,64
120	chodba	A-O	dlažba	m2	7,60	2xT	1,00	790,40
125	Denní místnost	H	dlažba	m2	9,80	5xT	0,72	1 834,56
129	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,20	5xT	0,72	599,04
130	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,80	5xT	0,72	711,36
131	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,50	5xT	0,72	280,80
132	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,50	5xT	0,72	280,80
101	Chodba	A-O	Dlažba	m2	25,18	2xT	1,00	2 618,72
101A	Chodba	A-O	Dlažba	m2	8,46	2xT	1,00	879,84
102	Kancelář - reklamace	A-O	PVC	m2	19,37	2xT	1,00	2 014,48
104	Výtah	A-O	PVC	m2	6,16	2xT	1,00	640,64
105	Chodba	A-O	Dlažba	m2	55,39	2xT	1,00	5 760,56
126	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,11	5xT	0,72	769,39
127	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,25	5xT	0,72	795,60
128	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,15	5xT	0,72	402,48
201	Schodiště	A-O	Dlažba	m2	23,76	2xT	1,00	2 471,04
202	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,29	2xT	1,00	1 902,16
203	Kancelář	A-O	PVC	m2	9,81	2xT	1,00	1 020,24
205	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	277,64	5xT	2,00	144 372,80
213	Kuchyňka	H	PVC	m2	12,28	5xT	0,72	2 298,82
214	Kancelář - vyúčtování	A-O	PVC	m2	32,48	2xT	1,00	3 377,92
216	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,56	5xT	0,72	292,03
217	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,77	5xT	0,72	331,34
219	Chodba	A-O	Dlažba	m2	11,81	2xT	1,00	1 228,24
220	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,22	5xT	0,72	602,78
221	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,82	5xT	0,72	715,10
222	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,72	290,16
223	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,72	290,16
224	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,92	5xT	0,72	546,62
225	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,07	5xT	0,72	574,70
226	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,94	5xT	0,72	363,17
227	Chodba	A-O	Dlažba	m2	23,22	2xT	1,00	2 414,88

134 TLP: GREEN	Schodiště	A-O	Dlažba	m2	19,21	2xT	1,00	1 997,84
153	Kancelář vedoucí depa	A-O	Koberec	m2	54,20	2xT	1,00	5 636,80
162	Komunikace - zdvihací plošina	L	beton	m2	16,02	2xT	1,00	1 666,08
163	Pokladna	A-O	PVC	m2	29,12	2xT	1,00	3 028,48
163A	Pokladna - předsíň	A-O	PVC	m2	27,13	2xT	1,00	2 821,52
165	Chodba	A-O	Dlažba	m2	15,63	2xT	1,00	1 625,52
228	Šatna	H	Dlažba	m2	42,80	5xT	0,72	8 012,16
230	Schodiště	A-O	Dlažba	m2	14,54	2xT	1,00	1 512,16
240	Chodba	A-O	Dlažba	m2	12,53	2xT	1,00	1 303,12
241	Šatna	H	Dlažba	m2	5,08	5xT	0,72	950,98
242	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,48	5xT	0,72	464,26
243	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,48	5xT	0,72	464,26
244	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	13,26	5xT	0,72	2 482,27
245	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	3,74	5xT	0,72	700,13
246	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	4,91	5xT	0,72	919,15
246A	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,72	290,16
246B	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,72	290,16
246C	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,72	290,16
246D	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,55	5xT	0,72	290,16
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,85	2xT	150,00	13 260,00
								572 932,76

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
114	Archiv, server	A-O	PVC	m2	5,62	6xR	0,65	21,92
116	Archiv, spisovna	A-O	PVC	m2	20,99	6xR	0,65	81,86
146	Chodba	L	Dlažba	m2	4,54	6xR	0,75	20,43
147	Sklad	L	Dlažba	m2	1,14	6xR	0,75	5,13
148	Schodiště	L	Dlažba	m2	8,42	6xR	0,75	37,89
149	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	2,02	6xR	0,75	9,09
150	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,44	6xR	0,75	6,48
151	Chodba	L	Dlažba	m2	4,76	6xR	0,75	21,42
154	Dílna	L	Dlažba	m2	86,07	6xR	0,75	387,32
155	Sklad	L	Dlažba	m2	54,19	6xR	0,75	243,86
156	Dílna	L	Dlažba	m2	41,55	6xR	0,75	186,98
160	Sklad	L	Dlažba	m2	87,04	6xR	0,75	391,68
161A	Archiv	L	Dlažba	m2	15,00	6xR	0,75	67,50

121	Archiv, spisovna	A-O	Dlažba	m2	40,69	6xR	0,65	158,69
123	Sklad	A-O	Dlažba	m2	7,65	6xR	0,65	29,84
164	Archiv, spisovna	A-O	Dlažba	m2	9,10	6xR	0,65	35,49
229	Sklad	A-O	Dlažba	m2	12,94	6xR	0,65	50,47
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	54,20	2xR	6,00	650,40

2 406,43

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	komunikace	SE	asfalt	m2	270,00	7xR	1,20	2 268,00
zimní	komunikace	SE	asfalt	m2	270,00	20xR	0,80	4 320,00

6 588,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	43,62	1xR	8,00	348,96
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	186,00	1xR	8,00	1 488,00
3	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	luxfery	m2	62,88	1xR	8,00	503,04
4	mytí přepážek	O	sklo	m2	16,50	1xR	8,00	132,00
5	dveře	O	sklo	m2	30,00	1xR	8,00	240,00

2 712,00

Celkem objekt za rok Kč

584 639,19

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Tachov 70 - V
	ULICE	Hornická 1596
	MĚSTO	Tachov
	PSČ	347 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	TRÍDĚNÍ ZÁSILEK	A-O	dlažba	m2	12,00	5xT	1,00	3 120,00
113	TRÍDĚNÍ ZÁSILEK	A-O	dlažba	m2	68,47	5xT	2,00	35 604,40
114	Balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	164,33	4xT	2,00	68 361,28
147	Kancelář	A-O	dlažba	m2	9,60	2xT	1,00	998,40
101A	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,84	2xT	1,00	1 439,36
101B	Schodiště	A-O	dlažba	m2	13,84	2xT	1,00	1 439,36
118	Sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	114,81	5xT	2,00	59 701,20
119	Pokladna	A-O	dlažba	m2	12,64	2xT	1,00	1 314,56
120	Trezor 1	A-O	dlažba	m2	5,96	1xM	1,45	103,70
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,42	2xT	1,00	563,68
129	WC ženy 1	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,72	235,87
130	WC ženy 2	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,72	235,87
131	Sprcha	H	dlažba	m2	2,76	5xT	0,72	516,67
132	Umývárna ženy 2	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,72	234,00
133	WC ženy 3	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,72	234,00
134	Umývárna muži	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,72	234,00
135	WC muži	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,72	234,00
136	Předsíň	A-O	dlažba	m2	7,80	2xT	1,00	811,20
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,00	2xT	1,00	1 976,00
211	Kancelář vedoucí depa	A-O	koberec	m2	39,26	2xT	1,00	4 083,04
212	Kancelář vedoucí listovní dodejny	A-O	koberec	m2	26,16	2xT	1,00	2 720,64
215	Šatna - ženy	H	PVC	m2	39,00	5xT	0,72	7 300,80
217	Sprchy - ženy	H	dlažba	m2	8,66	5xT	0,72	1 621,15
218	Šatna - muži	H	PVC	m2	12,30	5xT	0,72	2 302,56
219	Umývárna muži	H	PVC	m2	6,16	5xT	0,72	1 153,15
312	Kancelář 1	A-O	PVC	m2	17,55	2xT	1,00	1 825,20
313	Kancelář 2	A-O	PVC	m2	18,66	2xT	1,00	1 940,64
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								202 956,74

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	zima-ruční úklid	SE	beton	m2	73,50	40xR	0,80	2 352,00
zimní	moto komunikace zima	SE	živičný	m2	1 502,00	20xR	0,80	24 032,00
letní	léto-ruční úklid	SE	beton	m2	73,50	7xR	1,20	617,40
								27 001,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová	m2	60,00	1xR	8,00	480,00
								480,00

Celkem objekt za rok Kč	230 438,14
-------------------------	------------

Rekapitulace ploch

TLP:

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Dopravní závod
	ULICE	Slovanská ale 26a
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	326 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,72	2xT	1,50	1 516,32
102	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,63	5xT	1,50	2 585,70
103	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	1,50	507,00
105	Kancelář	A-O	koberec	m2	15,90	2xT	1,50	2 480,40
106	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,00	2xT	1,50	2 964,00
107	Kancelář	A-O	koberec	m2	37,46	2xT	1,50	5 843,76
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,36	2xT	1,50	1 772,16
109	Kancelář	A-O	koberec	m2	17,43	2xT	1,50	2 719,08
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,03	5xT	1,50	1 181,70
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,62	5xT	1,50	1 411,80
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	1,50	456,30
201	Chodba, schodiště	A-O	dlažba	m2	13,12	2xT	1,50	2 046,72
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,19	2xT	1,50	1 277,64
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	1,50	596,70
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,51	5xT	1,50	1 758,90
206	Kuchyňka	H	PVC	m2	12,03	5xT	1,50	4 691,70
207	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,11	2xT	1,50	2 825,16
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	16,81	2xT	1,50	2 622,36
209	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,90	2xT	1,50	1 544,40
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,47	5xT	1,50	573,30
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,75	5xT	1,50	1 072,50
213	Kuchyňka	H	PVC	m2	12,11	5xT	1,50	4 722,90
214	Zasedací místnost	A-O	PVC	m2	19,31	1xT	1,50	1 506,18
101	Chodba(dílna)	A-O	dlažba	m2	4,33	2xT	1,50	675,48
103	Chodba(dílna)	A-O	dlažba	m2	2,53	2xT	1,50	394,68
105	Šatny(dílna)	H	dlažba	m2	27,96	5xT	1,50	10 904,40
106	Kancelář(dílna)	A-O	PVC	m2	27,18	2xT	1,50	4 240,08
107	Chodba(dílna)	A-O	dlažba	m2	3,23	2xT	1,50	503,88

TLP

108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,15	5xT	1,50	3 568,50
109	Chodba(dílňa)	A-O	dlažba	m2	12,69	2xT	1,50	1 979,64
111	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	1,44	5xT	1,50	561,60
112	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	1,12	5xT	1,50	436,80
113	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	1,10	5xT	1,50	429,00
114	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	4,37	5xT	1,50	1 704,30
115	WC, umývárna(dílňa)	H	dlažba	m2	8,41	5xT	1,50	3 279,90
135	Šatny (vrátnice)	H	PVC	m2	5,79	5xT	1,50	2 258,10
136	Kancelář(vrátnice)	A-O	PVC	m2	11,96	2xT	1,50	1 865,76
138	WC, umývárna(vrátnice)	H	dlažba	m2	1,22	5xT	1,50	475,80
139	WC, umývárna(vrátnice)	H	dlažba	m2	6,75	5xT	1,50	2 632,50
140	Chodba(vrátnice)	A-O	dlažba	m2	19,59	2xT	1,50	3 056,04
141	Chodba(vrátnice)	A-O	dlažba	m2	3,48	2xT	1,50	542,88
142	Šatny(vrátnice)	H	dlažba	m2	7,77	5xT	1,50	3 030,30
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								93 868,32

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	91,40	2xR	6,00	1 096,80
								1 096,80

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	mot.komunikace zima-stroj	SE	živičný	m2	7 800,00	20xR	0,80	124 800,00
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	135,00	5XR	1,30	877,50
letní	pěší komunikace	SE	beton	m2	34,00	7xR	1,20	285,60
								125 963,10

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená šroubovací	m2	66,19	1xR	8,00	529,52
2	dveře	O	sklo	m2	1,80	1xR	8,00	14,40
								543,92

Celkem objekt za rok Kč	221 472,14
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Cheb - celní deklarace
	ULICE	Riegrova 1302/56
	MĚSTO	Cheb
	PSČ	350 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
300	Chodba+schodiště	A-O	dlažba	m2	26,68	2xT	1,80	4 994,50
301	Chodba	A-O	dlažba	m2	61,62	2xT	1,80	11 535,26
313	Kancelář	A-O	koberec	m2	28,50	2xT	1,80	5 335,20
314	Kancelář	A-O	koberec	m2	29,88	2xT	1,80	5 593,54
315	Kancelář	A-O	koberec	m2	30,18	2xT	1,80	5 649,70
316	Kancelář	A-O	koberec	m2	27,83	2xT	1,80	5 209,78
346	Kancelář	A-O	dlažba	m2	19,11	2xT	1,80	3 577,39
347	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,16	2xT	1,80	3 399,55
348	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,64	2xT	1,80	3 489,41
349	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,38	2xT	1,80	3 627,94
350	Kancelář	A-O	dlažba	m2	19,70	2xT	1,80	3 687,84
351	Kancelář	A-O	dlažba	m2	18,44	2xT	1,80	3 451,97
352	Chodba k WC	H	dlažba	m2	3,54	5xT	1,80	1 656,72
353	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,89	5xT	1,80	2 288,52
354	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,04	5xT	1,80	2 358,72
356	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	1,80	608,40
357	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,29	5xT	1,80	1 071,72
358	Chodba	H	dlažba	m2	2,57	5xT	1,80	1 202,76
359	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,15	5xT	1,80	2 410,20
360	Chodba k WC	H	dlažba	m2	5,38	5xT	1,80	2 517,84
361	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	1,80	570,96
362	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,28	5xT	1,80	599,04
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								77 488,94

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	113,00	1xR	8,00	904,00
2	dveře	O	sklo	m2	2,90	1xR	8,00	23,20
								927,20

Celkem objekt za rok Kč	78 416,14
-------------------------	-----------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Cheb 2 -V
	ULICE	Riegerova 1302/56
	MĚSTO	Cheb
	PSČ	350 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	77,44	5xT	2,00	40 268,80
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	54,93	2xT	1,25	7 140,90
103	Posthop	A-V	PVC	m2	24,00	5xT	1,25	7 800,00
104	Chodba	A-O	koberec	m2	5,45	2xT	1,25	708,50
105	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	10,53	2xT	1,25	1 368,90
106	Přepážka patrnera - modrá	A-V	koberec	m2	7,13	5xT	1,25	2 317,25
107	Přepážka patrnera - červená	A-V	koberec	m2	18,40	5xT	1,25	5 980,00
108	Sklad	L	dlažba	m2	4,97	2xT	1,25	646,10
109	Chodba - vstup zádveří	A-V	dlažba	m2	12,94	5xT	1,25	4 205,50
110	Kancelář vedoucího přepážek	A-V	koberec	m2	29,42	5xT	1,25	9 561,50
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,28	2xT	1,25	426,40
115	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,32	2xT	1,25	171,60
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	51,09	2xT	1,25	6 641,70
117	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,69	2xT	1,25	349,70
118	Pokladna	A-O	dlažba	m2	31,86	2xT	1,25	4 141,80
119	Trezor	A-O	dlažba	m2	5,12	2xT	1,25	665,60
120	Kancelář	A-O	dlažba	m2	8,96	2xT	1,25	1 164,80
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	1,94	2xT	1,25	252,20
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,86	5xT	1,25	1 579,50
124	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,00	5xT	1,25	1 625,00
125	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	1,25	393,25
126	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	1,25	377,00
129	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,20	2xT	1,25	286,00
130	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,98	5xT	1,25	1 618,50
131	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,32	5xT	1,25	1 729,00
132	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	1,25	377,00
133	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	1,25	386,75
134	Schodiště	A-O	dlažba	m2	41,25	2xT	1,25	5 362,50
135	Chodba	A-O	PVC	m2	5,09	2xT	1,25	661,70
136	šatna	H	dlažba	m2	18,24	5xT	1,25	5 928,00
137	šatna	H	dlažba	m2	21,57	5xT	1,25	7 010,25

138	Kuchyňka	H	dlažba	m2	3,83	5xT	1,25	1 244,75
139	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,48	5xT	1,25	1 456,00
140	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,04	5xT	1,25	338,00
141	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,64	5xT	1,25	858,00
142	Chodba	A-O	PVC	m2	28,94	2xT	1,25	3 762,20
150	Sklad balíků	A-O	dlažba	m2	28,96	1xM	1,25	434,40
151	Třídírna zásilek	A-O	dlažba	m2	21,70	2xT	1,25	2 821,00
152	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,68	2xT	1,25	2 428,40
187	Chodba	A-O	PVC	m2	7,10	2xT	1,25	923,00
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	27,04	2xT	1,25	3 515,20
209	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	28,07	2xT	1,25	3 649,10
311	Kancelář	A-O	koberec	m2	28,38	2xT	1,25	3 689,40
312	Kancelář	A-O	koberec	m2	28,07	2xT	1,25	3 649,10
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								152 566,25

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	Sklad	L	dlažba	m2	2,49	2xR	2,00	9,96
112	Archiv - spisovna	A-O	dlažba	m2	3,15	2xR	2,00	12,60
127	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,43	2xR	2,00	9,72
356	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,19	2xR	2,00	8,76
317	Zasedací místnost	A-O	dlažba	m2	56,76	1xM	1,45	987,62
	čištění koberců mokrou cestou		koberec	m2	12,80	2xR	6,00	153,60
								1 182,26

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schodiště vstup	SE	žula	m2	40,00	7xR	1,20	336,00
zimní	schodiště vstup	SE	žula	m2	40,00	7xR	1,20	336,00
								672,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	400,00	1xR	8,00	3 200,00
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	15,50	1xR	8,00	124,00
3	dveře	O	sklo	m2	63,00	1xR	8,00	504,00
								3 828,00

Celkem objekt za rok Kč	158 248,51
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	COHC Plzeň
	ULICE	Chebská 518/15
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	322 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1106	Pokladna	A-O	beton	m2	65,50	5xT	1,50	25 545,00
1108	Bezpečnostní boxy	A-O	beton	m2	60,20	5xT	1,50	23 478,00
1109	Ceniny	A-O	beton	m2	31,40	5xT	1,50	12 246,00
1110	Chodba	A-O	beton	m2	17,90	5xT	1,50	6 981,00
1111	Vstup	E	beton	m2	4,90	5xT	1,50	1 911,00
1112	Denní místnost	H	PVC	m2	16,40	5xT	1,50	6 396,00
1113	Kancelář	A-O	PVC	m2	8,60	5xT	1,50	3 354,00
1115	Diskrétní box	A-O	dlažba	m2	6,74	5xT	1,50	2 628,60
1116	Umývárna	H	dlažba	m2	2,44	5xT	1,50	951,60
1117	WC	H	dlažba	m2	2,46	5xT	1,50	959,40
1118	Umývárna	H	dlažba	m2	2,56	5xT	1,50	998,40
1119	WC	H	dlažba	m2	2,64	5xT	1,50	1 029,60
1120	Hl.pokladna	A-O	beton	m2	29,85	5xT	1,50	11 641,50
1121	Trezor	A-O	beton	m2	34,59	5xT	1,50	13 490,10
	Venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								114 262,20

Celkem objekt za rok Kč	114 262,20
-------------------------	------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Sušice 2 -V
	ULICE	Nádražní 678
	MĚSTO	Sušice
	PSČ	342 02

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-V	dlažba	m2	4,13	2xT	2,00	859,04
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	22,00	2xT	2,00	4 576,00
104	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	31,31	2xT	2,00	6 512,48
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,57	5xT	2,00	1 336,40
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	2,00	629,20
108	výpravna	A-O	dlažba	m2	52,49	2xT	2,00	10 917,92
109	výpravna	A-O	dlažba	m2	5,55	2xT	2,00	1 154,40
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,78	5xT	2,00	925,60
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,78	5xT	2,00	925,60
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,75	5xT	2,00	1 430,00
113	Šatna - muži	H	PVC	m2	3,17	5xT	2,00	1 648,40
114	Šatna - ženy	H	PVC	m2	3,60	5xT	2,00	1 872,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								35 439,04

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
107	Sklad	L	dlažba	m2	3,28	10xR	2,00	65,60
								65,60

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace-léto-ruční	SE	dlažba	m2	20,00	7xR	1,20	168,00
zimní	pěší komunikace-zima ruční	SE	dlažba	m2	20,00	20xR	0,80	320,00
letní	motor.komunikace-léto-ruční	SE	asfalt	m2	140,00	7xR	0,60	588,00
zimní	motor.komunikace-zima-ruční	SE	asfalt	m2	140,00	20xR	0,80	2 240,00
letní	sekání travnatých ploch	SE		m2	10,00	5XR	1,30	65,00
								3 381,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.-šroub.	m2	55,00	1xR	8,00	440,00
3	dveře	O	sklo	m2	0,40	1xR	8,00	3,20
								443,20

Celkem objekt za rok Kč	39 328,84
-------------------------	-----------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Tachov 1 -V
	ULICE	Hornická 1596
	MĚSTO	Tachov
	PSČ	347 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Vnitřní schodiště	A-O	dlažba	m2	13,27	1xT	1,45	1 000,56
21	Boční schodiště	A-O	dlažba	m2	25,09	1xT	1,45	1 891,79
102	Vstupní hala	A-V	dlažba	m2	19,68	5xT	1,45	7 419,36
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	129,91	5xT	1,45	48 976,07
104	Universální přepážky	A-O	dlažba	m2	19,02	2xT	1,45	2 868,22
105	Specializovaná bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	19,01	5xT	1,45	7 166,77
105a	Specializovaná bankovní přepážka	A-V	koberec	m2	9,94	5xT	1,45	3 747,38
106	chodba	A-O	dlažba	m2	11,55	2xT	1,45	1 741,74
107	Balíkové přepážky	A-O	dlažba	m2	26,26	2xT	1,45	3 960,01
108	Sklad balíků	L	dlažba	m2	9,66	2xT	1,45	1 456,73
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,01	2xT	1,45	755,51
110	POSTSHOP	A-V	dlažba	m2	38,83	5xT	1,45	14 638,91
117	Cenovky	A-O	dlažba	m2	2,31	2xT	1,45	348,35
123	Pokladna	A-O	dlažba	m2	26,58	2xT	1,45	4 008,26
124	Diskrétní box	A-O	dlažba	m2	5,58	2xT	1,45	841,46
125	Trezor 2	A-O	dlažba	m2	6,27	2xT	1,45	945,52
126	Datový uzel	A-O	dlažba	m2	15,45	2xT	1,45	2 329,86
127	Umývárna ženy 1	H	dlažba	m2	4,37	5xT	1,45	1 647,49
137	Boční schodiště	A-O	dlažba	m2	27,85	2xT	1,45	4 199,78
201	Dvorana + schodiště	A-O	dlažba	m2	172,77	2xT	1,45	26 053,72
202	Schodiště boční + chodba	A-O	dlažba	m2	26,72	2xT	1,45	4 029,38
203	Zádveří 1	A-O	dlažba	m2	4,30	2xT	1,45	648,44
204	denní místnost	H	dlažba	m2	24,58	5xT	1,45	9 266,66
206	Kancelář - Obchodní útvar	A-O	PVC	m2	39,18	2xT	1,45	5 908,34
207	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,00	2xT	1,45	2 865,20
209	Kancelář vedoucí směny	A-O	PVC	m2	18,34	2xT	1,45	2 765,67
210	Kancelář poštmistra	A-O	PVC	m2	19,24	2xT	1,45	2 901,39
216	Umývárna muži	H	dlažba	m2	3,46	5xT	1,45	1 304,42
220	WC muži 1	H	dlažba	m2	7,91	5xT	1,45	2 982,07

221	WC muži 2	H	dlažba	m2	1,18	5xT	1,45	444,86
222	WC muži 3	H	dlažba	m2	1,24	5xT	1,45	467,48
224	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,50	5xT	1,45	1 696,50
225	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	3,34	5xT	1,45	1 259,18
226	chodba WC	H	dlažba	m2	7,24	5xT	1,45	2 729,48
227	WC ženy 1	H	dlažba	m2	2,03	5xT	1,45	765,31
228	WC ženy 2	H	dlažba	m2	1,33	5xT	1,45	501,41
229	Jednací síň	A-O	dlažba	m2	38,75	1xT	1,45	2 921,75
301	Dvorana + schodiště	A-O	dlažba	m2	122,48	2xT	1,45	18 469,98
302	Schodiště boční + chodba	A-O	dlažba	m2	35,83	2xT	1,45	5 403,16
327	Doprava	A-O	dlažba	m2	18,67	2xT	1,45	2 815,44
328	Umývárna muži	H	dlažba	m2	3,60	5xT	1,45	1 357,20
329	WC muži 1	H	dlažba	m2	7,77	5xT	1,45	2 929,29
330	WC muži 2	H	dlažba	m2	1,15	5xT	1,45	433,55
331	WC muži 3	H	dlažba	m2	1,15	5xT	1,45	433,55
333	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,32	5xT	1,45	1 628,64
334	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	3,48	5xT	1,45	1 311,96
335	chodba	A-O	dlažba	m2	7,10	2xT	1,45	1 070,68
336	WC ženy 1	H	dlažba	m2	2,00	5xT	1,45	754,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								218 714,47

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**B1) venkovní prostory**

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	zima-ruční úklid	SE	beton	m2	15,00	20xR	0,80	240,00
letní	léto-ruční úklid	SE	beton	m2	15,00	7xR	1,20	126,00
								366,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová	m2	471,60	1xR	8,00	3 772,80
2	mytí skel nad 2 m výšky	O	plastová	m2	230,00	1xR	8,00	1 840,00
3	mytí přepážek	O	sklo	m2	15,00	1xR	8,00	120,00
4	dveře	O	sklo	m2	71,00	1xR	8,00	568,00
								6 300,80

Celkem objekt za rok Kč	225 381,27
--------------------------------	-------------------

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	SPU
	ULICE	Chebská 518/15
	MĚSTO	Plzeň
	PSČ	322 00

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1001	Hlavní vrátnice	A-O	dlažba	m2	26,88	5xT	0,75	5 241,60
1002	Zádveří	A-O	dlažba	m2	6,37	5xT	0,75	1 242,15
	před zádveřím - vysypání odpadkových košů a tříděného odpadu	L		hod	0,50	5xT	150,00	19 500,00
1003	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,72	340,70
1004	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,10	5xT	0,72	393,12
1006	Dispečer dopravy	A-O	dlažba	m2	22,95	5xT	0,75	4 475,25
2	Sklad	L	dlažba	m2	40,00	1xM	1,45	696,00
3	Schodiště	A-O	dlažba	m2	25,02	1xT	1,20	1 561,25
4	Schodiště	A-O	dlažba	m2	25,02	1xT	1,20	1 561,25
5	Chodba	L	dlažba	m2	30,96	1xM	1,45	538,70
6	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,39	1xM	1,50	97,02
7	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,92	1xM	1,50	52,56
8	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	1xM	1,50	25,92
9	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	1xM	1,50	25,92
12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,21	1xM	1,50	57,78
13	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,66	1xM	1,50	65,88
14	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	1xM	1,50	22,68
15	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	1xM	1,50	22,68
16	Sklad	L	dlažba	m2	61,97	1xM	1,45	1 078,28
17	Sklad	L	dlažba	m2	87,03	1xM	1,45	1 514,32
18	Sklad	L	dlažba	m2	86,27	1xM	1,45	1 501,10
19	Chodba	L	dlažba	m2	53,20	1xM	1,45	925,68
1001	Hlavní vstup (zaměstnanci a veřejnost)	A-O	dlažba	m2	4,86	5xT	0,75	947,70

TLP: GREEN 1002	Zádveří	A-O	dlažba	m2	10,62	5xT	0,75	2 070,90
1003	Vstupní chodba	A-O	dlažba	m2	50,78	5xT	0,75	9 902,10
1004	Kancelář - listovka	A-O	PVC	m2	17,79	2xT	1,00	1 850,16
1005	Kancelář - PČ Sobotová	A-O	dlažba	m2	17,38	2xT	1,00	1 807,52
1006	sál doručovatelů - listovka	A-O	beton-nátěr	m2	173,52	2xT	1,00	18 046,08
1008	Chodba	L	dlažba	m2	66,69	2xT	1,00	6 935,76
1009	Šatna muži - 121 mužů na 3 směny	H	dlažba	m2	192,16	5xT	2,00	99 923,20
1012	Sprchy, WC - muži	H	dlažba	m2	25,46	5xT	0,72	4 766,11
1013	Umývárna WC - muži	H	dlažba	m2	7,18	6xT	0,75	1 680,12
1014	WC - muži	H	dlažba	m2	12,55	6xT	0,75	2 936,70
1015	WC - muži	H	dlažba	m2	1,35	6xT	0,75	315,90
1016	WC - muži	H	dlažba	m2	1,35	6xT	0,75	315,90
1017	WC - muži	H	dlažba	m2	1,35	6xT	0,75	315,90
1018	WC - muži	H	dlažba	m2	1,35	6xT	0,75	315,90
1019	WC - muži	H	dlažba	m2	1,35	6xT	0,75	315,90
1012	Sprchy, WC - muži- dopoledne	H	dlažba	m2	25,46	5xT	0,72	4 766,11
1013	Umývárna WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	7,18	5xT	0,72	1 344,10
1014	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	12,55	5xT	0,72	2 349,36
1015	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1016	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1017	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1018	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1019	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1013	Umývárna WC - muži - večer	H	dlažba	m2	7,18	5xT	0,72	1 344,10
1014	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	12,55	5xT	0,72	2 349,36
1015	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1016	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1017	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1018	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1019	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,72	252,72
1021	Chodba	A-O	dlažba	m2	75,37	2xT	1,00	7 838,48
1022	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,00	2xT	1,00	1 248,00
1024	Sklad-DEPO	L	beton-nátěr	m2	15,29	2xT	1,00	1 590,16
1025	Chodba	L	dlažba	m2	27,94	2xT	1,00	2 905,76
1026	Postkomplet-DEPO	A-V	beton-nátěr	m2	33,33	5xT	0,75	6 499,35
1027	Postkomplet-DEPO	A-V	beton-nátěr	m2	54,97	5xT	0,75	10 719,15
1028	Venkovní prostor u kontejnerů	E	dlažba	m2	35,58	1xT	1,20	2 220,19

1030	Místnost pro řidiče	H	dlažba	m2	22,56	5xT	0,72	4 223,23
TLP: GREEN 1031	Kancelář	A-O	dlažba	m2	29,93	2xT	1,00	3 112,72
1032	Chodba	L	dlažba	m2	66,26	2xT	1,00	6 891,04
1033	Šatna ženy - 235 žen na 3 směny	H	dlažba	m2	316,98	5xT	2,00	164 829,60
1034	Sprchy, WC - ženy	H	dlažba	m2	38,63	5xT	1,00	10 043,80
1035	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,61	6xT	1,00	502,32
1036	Předsíň WC - ženy	H	dlažba	m2	6,78	6xT	1,00	2 115,36
1037	WC - ženy, umývárna	H	dlažba	m2	11,55	6xT	1,00	3 603,60
1039	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,35	6xT	1,00	421,20
1040	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,35	6xT	1,00	421,20
1041	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,35	6xT	1,00	421,20
1042	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,35	6xT	1,00	421,20
1043	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,35	6xT	1,00	421,20
1044	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,35	6xT	1,00	421,20
1045	WC - ženy	H	dlažba	m2	2,85	6xT	1,00	889,20
1034	Sprchy, WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	38,63	5xT	1,00	10 043,80
1035	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,61	5xT	1,00	418,60
1036	Umývárna WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	6,78	5xT	1,00	1 762,80
1037	Předsíň WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	11,55	5xT	1,00	3 003,00
1039	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1040	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1041	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1042	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1043	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1044	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1045	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	2,85	5xT	1,00	741,00
1035	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,61	5xT	1,00	418,60
1036	Umývárna WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	6,78	5xT	1,00	1 762,80
1037	Předsíň WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	11,55	5xT	1,00	3 003,00
1039	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1040	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1041	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1042	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1043	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1044	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,35	5xT	1,00	351,00
1045	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	2,85	5xT	1,00	741,00
1046	Chodba	L	dlažba	m2	64,78	2xT	1,00	6 737,12

1047 TLP: GREEN	Kuřárna vedlejší vchod - strojem dopoledne	E	beton	m2	34,76	2xT	1,00	3 615,04
1047	Kuřárna vedlejší vchod - strojem odpoledne	E	beton	m2	34,76	2xT	1,00	3 615,04
1053	Centrální chodba z toho 1x v sobotu	L	beton	m2	482,60	2xT	1,25	62 738,00
1054	hlavní pokladna	A-O	beton-nátěr	m2	27,80	2xT	1,00	2 891,20
1055	sál doručovatelů - balíkáři	A-O	beton-nátěr	m2	25,79	2xT	1,00	2 682,16
1056	kancelář - vyúčtování	A-O	beton-nátěr	m2	15,00	2xT	1,00	1 560,00
1057	kancelář	A-O	beton-nátěr	m2	24,51	2xT	1,00	2 549,04
1058	chodba - pořizovna	A-O	beton-nátěr	m2	14,60	2xT	1,00	1 518,40
1059	kancelář	A-O	beton-nátěr	m2	10,31	2xT	1,00	1 072,24
1060	hala - pořizovna	A-O	beton-nátěr	m2	513,99	2xT	1,25	66 818,70
1061	kancelář - dispečer	A-O	beton-nátěr	m2	15,43	2xT	1,00	1 604,72
1064	Hala listovní třídič - pouze pod strojem	A-O	dlažba	m2	70,00	2xT	1,00	7 280,00
1065	videokódování	A-O	PVC	m2	46,26	2xT	1,00	4 811,04
1067	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	5,79	6xT	1,00	1 806,48
1068	Předsíň WC - ženy	H	dlažba	m2	7,41	6xT	1,00	2 311,92
1069	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,24	6xT	1,00	386,88
1070	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,28	6xT	1,00	399,36
1071	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,28	6xT	1,00	399,36
1072	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,75	6xT	1,00	546,00
1067	Umývárna ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	5,79	5xT	1,00	1 505,40
1068	Předsíň WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	7,41	5xT	1,00	1 926,60
1069	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,24	5xT	1,00	322,40
1070	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,28	5xT	1,00	332,80
1071	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,28	5xT	1,00	332,80
1072	WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,75	5xT	1,00	455,00
1067	Umývárna ženy - večer	H	dlažba	m2	5,79	5xT	1,00	1 505,40
1068	Předsíň WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	7,41	5xT	1,00	1 926,60
1069	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,24	5xT	1,00	322,40
1070	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,28	5xT	1,00	332,80
1071	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,28	5xT	1,00	332,80
1072	WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	1,75	5xT	1,00	455,00
1073	Chodba k hale LP	L	beton	m2	13,42	1xT	1,60	1 116,54
1074	Ruční zpracování OLZ-parapety 30ks (25x100 cm)	L	dřevo	m2	7,50	2xT	1,00	780,00

1074 TLP: GREEN	třídnice - utření prach z 900 ks přehrádek	L	kov	m2	27,00	2xT	1,00	2 808,00
1074	Hala - LP - pondělí	L	beton	m2	591,17	1xT	2,00	61 481,68
1074a	Hala - LP - denní místnost	H	beton	m2	20,00	5xT	0,72	3 744,00
1079	Chodba k hale BO	L	beton	m2	13,42	1xT	1,60	1 116,54
1080	Hala - BO	L	dlažba	m2	600,99	1xT	1,60	50 002,37
1081	Hala BO - denní místnost	H	dlažba	m2	27,63	5xT	0,72	5 172,34
1082	Kancelář vedoucího směny DSPU	A-O	PVC	m2	26,30	5xT	0,75	5 128,50
1084	Chodba z toho 1x v sobotu	L	beton	m2	40,69	2xT	1,00	4 231,76
1085	Hala- překládka	L	beton	m2	774,18	2xT	1,50	120 772,08
1096	Hala- I.TÚ Klec	L	beton	m2	222,04	1xT	1,60	18 473,73
1097	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	2,50	5xT	1,00	650,00
1098	WC ženy	H	dlažba	m2	2,64	5xT	1,00	686,40
1099	Umývárna muži	H	dlažba	m2	2,27	5xT	1,00	590,20
1100	WC muži	H	dlažba	m2	2,46	5xT	1,00	639,60
1102	Kancelář kartisty	A-O	PVC	m2	27,31	5xT	1,00	7 100,60
1103	Příruční kartace	A-O	PVC	m2	35,76	5xT	1,00	9 297,60
1122	Hala - balíkový třidič	L	beton	m2	1 655,20	3xT	2,50	645 528,00
1126	Výtah	L	PVC	m2	7,65	2xT	1,00	795,60
1133	Umývárna ženy	H	dlažba	m2	6,95	6xT	1,00	2 168,40
1134	Předsín WC - ženy	H	dlažba	m2	9,42	6xT	1,00	2 939,04
1135	WC ženy	H	dlažba	m2	1,60	6xT	1,00	499,20
1136	WC ženy	H	dlažba	m2	1,60	6xT	1,00	499,20
1137	WC ženy	H	dlažba	m2	1,60	6xT	1,00	499,20
1138	WC ženy	H	dlažba	m2	1,60	6xT	1,00	499,20
1133	Umývárna ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	6,95	5xT	1,00	1 807,00
1134	Předsín WC - ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	9,42	5xT	1,00	2 449,20
1135	WC ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00
1136	WC ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00
1137	WC ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00
1138	WC ženy - odpoledne	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00
1133	Umývárna ženy - večer	H	dlažba	m2	6,95	5xT	1,00	1 807,00
1134	Předsín WC - ženy - večer	H	dlažba	m2	9,42	5xT	1,00	2 449,20
1135	WC ženy - večer	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00
1136	WC ženy - večer	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00
1137	WC ženy - večer	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00
1138	WC ženy - večer	H	dlažba	m2	1,60	5xT	1,00	416,00

TLP: GREEN	1139	Denní místnost	H	PVC	m2	35,50	5xT	1,00	9 230,00
	1140	Umývárna muži	H	dlažba	m2	6,28	6xT	1,00	1 959,36
	1141	WC - muži	H	dlažba	m2	11,38	6xT	1,00	3 550,56
	1142	WC - muži	H	dlažba	m2	1,44	6xT	1,00	449,28
	1143	WC - muži	H	dlažba	m2	1,44	6xT	1,00	449,28
	1140	Umývárna muži - odpoledne	H	dlažba	m2	6,28	5xT	1,00	1 632,80
	1141	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	11,38	5xT	1,00	2 958,80
	1142	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	1,44	5xT	1,00	374,40
	1143	WC - muži - odpoledne	H	dlažba	m2	1,44	5xT	1,00	374,40
	1140	Umývárna muži - večer	H	dlažba	m2	6,28	5xT	1,00	1 632,80
	1141	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	11,38	5xT	1,00	2 958,80
	1142	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	1,44	5xT	1,00	374,40
	1143	WC - muži - večer	H	dlažba	m2	1,44	5xT	1,00	374,40
	1144	Dílna balíkového třídiče	A-O	beton	m2	20,20	1xT	1,20	1 260,48
	1147	Chodba	L	beton	m2	17,22	1xT	1,60	1 432,70
	1148	Hala	L	beton	m2	186,92	1xT	1,60	15 551,74
	1149	Hrormad.podání	A-O	beton-nátěr	m2	26,28	2xT	1,00	2 733,12
	1150	Chodba	L	beton	m2	16,38	1xT	1,60	1 362,82
	1151	Hala	L	beton	m2	212,08	1xT	1,60	17 645,06
	1152	Dílna údržby list. třídiče	A-O	beton	m2	14,21	1xT	1,20	886,70
	1155	Přepážky - hromadné podání - výdej balíků - PO BOX	A-V	beton-nátěr	m2	67,77	5xT	1,00	17 620,20
	1156	Hala pro veřejnost homadné podání	A-V	beton-nátěr	m2	74,07	5xT	1,00	19 258,20
	1157	Hala pro veřejnost	A-V	beton-nátěr	m2	6,24	5xT	0,75	1 216,80
	2001	Kancelář	A-O	PVC	m2	50,81	2xT	1,00	5 284,24
	2002	Kancelář	A-O	PVC	m2	50,82	2xT	1,00	5 285,28
	2003	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	26,07	2xT	1,00	2 711,28
	2004	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	26,07	2xT	1,00	2 711,28
	2005	Hala - chodba	A-O	dlažba	m2	160,19	2xT	1,00	16 659,76
	2006	Denní místnost - čajová kuchyňka	H	dlažba	m2	21,77	5xT	1,00	5 660,20
	2007	Umývárna - muži	H	dlažba	m2	2,90	5xT	1,00	754,00
	2008	WC - muži	H	dlažba	m2	2,88	5xT	1,00	748,80
	2009	WC - muži	H	dlažba	m2	1,53	5xT	1,00	397,80
	2010	WC - muži	H	dlažba	m2	1,33	5xT	1,00	345,80
	2011	Umývárna - ženy	H	dlažba	m2	2,90	5xT	1,00	754,00
	2012	WC - ženy	H	dlažba	m2	2,77	5xT	1,00	720,20
	2013	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,53	5xT	1,00	397,80

2014 TLP: GREEN	WC - ženy	H	dlažba	m2	1,44	5xT	1,00	374,40
2018	Jednací koutek	A-O	PVC	m2	17,00	2xT	1,00	1 768,00
2020	Kancelář	A-O	PVC	m2	28,70	2xT	1,00	2 984,80
2021	Kancelář	A-O	PVC	m2	37,24	2xT	1,00	3 872,96
2022	Kancelář	A-O	PVC	m2	28,30	2xT	1,00	2 943,20
2023	Kancelář	A-O	PVC	m2	30,30	2xT	1,00	3 151,20
2024	Kancelář - ředitel	A-O	PVC	m2	31,00	2xT	1,00	3 224,00
2028	Kancelář - asistentka	A-O	PVC	m2	19,50	2xT	1,00	2 028,00
2025	Chodba	A-O	dlažba	m2	20,00	2xT	1,00	2 080,00
2026	Kancelář - údržba	A-O	PVC	m2	18,00	2xT	1,00	1 872,00
2027	Chodba	A-O	dlažba	m2	15,00	2xT	1,00	1 560,00
2030	Kancelář - údržba	A-O	PVC	m2	19,00	2xT	1,00	1 976,00
2034	Kancelář - údržba technologií	A-O	PVC	m2	10,82	2xT	1,00	1 125,28
2035	Chodba	A-O	PVC	m2	4,00	2xT	1,00	416,00
2036	WC	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,72	187,20
2037	Umývárna	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,72	374,40
2038	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,82	1xT	1,20	675,17
2039	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,98	1xT	1,20	435,55
2040	WC	H	dlažba	m2	1,00	1xT	1,30	67,60
2041	Umývárna	H	dlažba	m2	2,00	1xT	1,30	135,20
2042	Dvoulůžkový pokoj	A-O	PVC	m2	10,82	1xT	1,20	675,17
2043	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,98	1xT	1,20	435,55
2044	WC	H	dlažba	m2	1,00	1xT	1,30	67,60
2045	Umývárna	H	dlažba	m2	2,00	1xT	1,30	135,20
2046	Kancelář - doprava	A-O	PVC	m2	10,82	1xT	1,20	675,17
2047	Chodba	A-O	PVC	m2	4,00	1xT	1,20	249,60
2048	WC	H	dlažba	m2	1,00	1xT	1,30	67,60
2049	Umývárna	H	dlažba	m2	2,00	1xT	1,30	135,20
2050	Kancelář - region stížnosti	A-O	PVC	m2	24,00	2xT	1,00	2 496,00
2054	Chodba	A-O	dlažba	m2	47,19	2xT	1,00	4 907,76
2057	Galerie	L	dlažba	m2	1 347,60	1xM	2,00	32 342,40
2058	Centrální velín	A-O	PVC	m2	77,23	5xT	2,00	40 159,60
2059	WC, umývárna - muži	H	dlažba	m2	1,67	5xT	0,72	312,62
2060	WC, umývárna - muži	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,72	307,01
2061	WC, umývárna - ženy	H	dlažba	m2	1,67	5xT	0,72	312,62
2062	WC, umývárna - ženy	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,72	307,01
2064	Výtah	L	PVC	m2	7,65	2xT	1,00	795,60

TLP: GREEN	3001	Školící místnost	A-O	PVC	m2	112,00	2xT	2,00	23 296,00
	3003	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	35,67	2xT	1,00	3 709,68
	3004	Hlavní schodiště	A-O	dlažba	m2	35,66	2xT	1,00	3 708,64
	3007	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,36	2xT	1,00	2 741,44
	3008	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,25	5xT	0,72	421,20
	3010	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,23	5xT	0,72	417,46
	3011	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,40	5xT	0,72	449,28
		vysypávání košů: 1008,1021,1025,1032,1046,1053, 1064,1074,1080,1084,1085,1096, 1148,1151,2057	L		hod	1,00	4xT	150,00	31 200,00
		úklid sprch - navíc dle závěrů kontroly	H		hod	72,00	1xM	150,00	129 600,00
		venkovní prostory - sběr odpadků na trávě i za plotem	E	různé	hod	4,00	2xT	150,00	62 400,00

2 131 378,47

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1007	sklad	L	beton-nátěr	m2	3,40	10xR	2,00	68,00
1029	sklad	L	beton-nátěr	m2	32,99	10xR	2,00	659,80
1062	sklad	L	beton-nátěr	m2	24,57	10xR	2,00	491,40
2015	Sklad	L	dlažba	m2	13,88	10xR	2,00	277,60
2017	Sklad	L	dlažba	m2	16,43	10xR	2,00	328,60
2019	Sklad	L	dlažba	m2	11,63	10xR	2,00	232,60

2 058,00

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	ošetření komunikace proti plevelům	SE	zámková dlažba	m2	1 400,00	1XR	1,20	1 680,00
letní	sekání trávy	SE	trávník	m2	11 373,00	3xR	0,80	27 295,20
letní	sběr odpadu - drobných papírků ze zpevněné plochy a vysypání odpadkových košů (chodníky, silnice, parkoviště) - duben až říjen	SE	asfalt + zámková dlažba	hod	2,00	33xR	130,00	8 580,00

zimní TLP: GREEN	zpevněné plochy - úklid sněhu (chodníky, silnice, parkoviště)	SE	asfalt + zámková dlažba	m2	14 000,00	6xR	0,50	42 000,00
zimní	zimní pohotovost v měsících listopad - březen	SE		ks	1,00	1xM	1,30	15,60
zimní	sběr odpadu -drobných papírků ze zpevněné plochy a vysypání odpadkových košů (chodníky, silnice, parkoviště) - listopad až březen	SE	asfalt + zámková dlažba	hod	2,00	19xR	130,00	4 940,00
								84 510,80

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken	O	vakuovaná	m2	817,00	1xR	8,00	6 536,00
2	mytí oken - horolezecky	O	plastová	m2	806,00	1xR	8,00	6 448,00
3	vstupní dveře	O	sklo	m2	19,70	1xT	2,00	2 048,80
4	mytí přepážek	O	sklo	m2	2,00	1xR	8,00	16,00
5	dveře do 2 m výšky	O	sklo	m2	51,80	1xR	8,00	414,40
6	dveře nad 2 m výšky	O	sklo	m2	78,60	1xR	8,00	628,80
								16 092,00
Celkem objekt za rok Kč								2 234 039,27

Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Domažlice 70 -V
	ULICE	Cihlářská 425
	MĚSTO	Domažlice
	PSČ	344 01

A) pravidelný úklid

A1) prostory

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Šatna	H	PVC	m2	32,70	5xT	1,00	8 502,00
102	WC, umývárna	H	ker. dlažba	m2	20,40	5xT	1,00	5 304,00
103	Šatna	H	PVC	m2	17,80	5xT	1,00	4 628,00
104	WC, umývárna	H	ker. dlažba	m2	12,70	5xT	1,00	3 302,00
105	Kuchyňka	H	PVC	m2	10,20	5xT	1,00	2 652,00
106	Chodba	L	ker. dlažba	m2	11,80	2xT	1,00	1 227,20
107	Sušárna oděvů	L	PVC	m2	10,00	1XM	1,45	174,00
109	Sklad	L	PVC	m2	14,60	1XM	1,45	254,04
111	Kancelář vedoucí	A-O	PVC	m2	29,00	2xT	1,00	3 016,00
112	Kancelář	A-O	koberec	m2	28,00	2xT	1,00	2 912,00
113	WC, umývárna	H	ker. dlažba	m2	5,40	5xT	1,00	1 404,00
114	Dispečerské pracoviště	A-O	PVC	m2	9,50	2xT	1,00	988,00
115	Chodba	L	ker. dlažba	m2	3,80	2xT	1,00	395,20
116	Sklad	L	stěrka	m2	7,60	1XM	1,45	132,24
117	Šál doručovatelů (úklid v sobotu dopoledne ,koše denně)	A-O	stěrka	m2	331,00	1xT	2,00	34 424,00
118	Kancelář	A-O	PVC	m2	23,20	2xT	1,00	2 412,80
119	Sklad	L	stěrka	m2	17,10	1XM	1,45	297,54
120	Kancelář	A-O	PVC	m2	26,10	2xT	1,00	2 714,40
121	Pokladna	A-O	PVC	m2	15,10	2xT	1,00	1 570,40
122	Třídírna zásilek (úklid v sobotu dopoledne ,koše denně)	A-O	stěrka	m2	472,00	1xT	2,00	49 088,00
123	Hala pro veřejnost	A-V	PVC	m2	16,00	5xT	1,00	4 160,00
125	Rampa	L	ker. dlažba	m2	17,40	1XM	1,45	302,76
123A	Třídírna zásilek	L	ker. dlažba	m2	7,30	1XM	1,45	127,02
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	150,00	2 652,00
								132 639,60

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	travnatá plocha	SE	tráva	m2	352,00	6xR	0,50	1 056,00
letní	komunikace	SE	asfalt,beton	m2	2 151,00	3xR	1,30	8 388,90
zimní	komunikace	SE	asfalt,beton	m2	2 151,00	20xR	0,80	34 416,00
zimní	zimní pohotovost v měsících listopad - březen	SE		ks	1,00	1xM	1,30	15,60
								43 876,50

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	vakuovaná	m2	203,94	1xR	8,00	1 631,52
2	mytí přepážek	O	sklo	m2	0,24	1xR	8,00	1,92
3	dveře	O	sklo	m2	7,90	1xR	8,00	63,20
								1 696,64

Celkem objekt za rok Kč	178 212,74
-------------------------	------------